i iący spisanie listy wyborczej i zaciągnięcie _ do mej :
żydów, do wydziału prawnego, dla zasiągmęcia pod
tym względem jego zdania. ( Cor. Biir.)

cie od 1862/3 z realnego przemienione zostało na kla-
svezne. Przy tem na zasadzie Najwyżej zatw ierdzo
nej 5 (17) stycznia 1866 r. ustawy męzkich gim na
zjów i progimnazjów dla ludności polskiej w kró le
stwie, nadano większe znaczenie i większy rozwój ję
zykowi ruskiem u i literaturze ruskiej.”

1 rs. 1,200.

4. Dominika Korewa, właściciela dóbr
M ieszczk z Okręgu Lipnoskiego, i

5. Icka Gombińskiego współwłaściciela
nieruchomości w Płocku, pod Nr. 128 poło-
żoDej.

Toczą się postępowania spadkowe, do zam
knięcia których w mej kancelarji przezna
czony został termin na dzień 23 Stycznia (4
Lutego) 1868 r.

Płock d. 11 (23) Lipca 1867 r.
A. W ołow sk i________

(N. D. 4347). PoJuljanie Cześnickim Pisa
rzu przy Rewizorze Skarbowym w mieście
Okręgowem Pilicy, za opuszczenie kraju bez
pozwolenia Rządu, na karę główną z pozba
wieniem wszelkich praw skazarym. pozosta
ła masa ze sprzedaży jego ruchomości w Ban
ku Polskim złożona, wynosi rs. 22 kop. 9.
Podpisany Kurator tej masy, wzywa sukce
sorów Cześnickiego 2-ch imion, nazwisk i za
mieszkania niewiadomych, aby w ciągu sze
ściu miesięcy od daty pierwszego ogłoszenia
w niniejszej gazecie, rachując, z prawar i
swemi do spadku po Cześnickim Kuratorowi
masy wylegitymowali się, i spadek takowy o-
debrali pod skutkami z prawa wynikającemi.

Kielce d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1867 r.
Edward Sielski, Obr przy b. R. St.

(N. D. 4335) Pisarz Kancelarji Ziemiatikiej
w Suwałkach.

Zawiadamia interesowanych, że do uregu
lowania przed nim spadku po Tadeuszu Au-
stutowiczu, jako:

1. W łaścicielu dóbr Potylcze w Powiecie
Kalwaryjskim położonych, nieruchomości w
mieście gubernjalnem Suwałkach, pod Nr.
polic. 324 i 803 położonych, a Nr. hypot. 54
i 80 oznaczonych, oraz

2. Wierzycielu sum: rsr. 2,500 na nieru
chomości w temże m ieście pod Nr polic.
790, a hypot. 54 położonej, w Dziale IV pod
Nr. 28, rsr. 1,000, na nieruchomości także w
Suwałkach pod Nr. polic. 29 i 30, a hypot.
26 położonej, w tymże Dziale pod Nr. 25 i
35, oraz rsr. 2,701 kop. 65, pod Nr. 6, i rsr.

282 kop. 45, pod Nr. 8, także w Dziale IV
na dobrach Trempiny w Powiecie Kalwaryj
skim położonych, hypotecznie zabezpie
czonych, termin ostateczny na 22 Stycznia
(3 Lutego) 1868 r. wyznaczony został.

Suwałki dnia 7 (19) Lipca 1867 roku.
Kowalski.

(N. D. 4280) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
W Płocku.

Po nastąpionej śmierci:
| 1. Żółtowskiej z Maluśkich Olimpji, wie-

rzycielki sumy rsr. 5,131 kop 36, na dobrach
\ Maluszyn z Lipnowskiego w Dziale IV, pod
1 Nr. 21a. intabulowanej.
i 2. Makomaskiego Józefa, właściciela dóbr
j Cieszewo Małe A.

pod Nr. 5, jednego
na prawie wieczystej dzierżawy folwarku
Chrzcanka, a drugiego na sumie rsr. 3,000 na
prawie tym zabezpieczonej wpisanych.

Otworzyły się spadki i rozporządzone zo
stały postępowania spadkowe, do zamkięcia
których termin półroczny na dzień 18 (30)
Stycznia 1868 r. w Płocku w Kancelarji Z ie
miańskiej wyznacza się.

Płock d. 6 (18) Lipca 1867 r.
Janczewski Wawrzyniec,

Mag. Obr. pr. i Adm.

(N. D. 2356). Rejent w Miawie.
Ogłaszając, iż po nastąpionej śmieści Sta

nisława Kocięckiego i Józefa Kocięckiego,
współwierzycieli sumy rsr. 450, z procentami
na części wsi GiżynkoŁ', w wykazie hypote-
cznym w Dziale IV pod Nr. 7 lokowanej,
otworzył się spadek. W zywa wszystkich
interesantów, aby się z prawami swemi zgło
sili i one usprawiedliwili, w Sądzie Pokoju
w Mławie, najdalej dnia 4 (16) Listopada
1867 r.

Mława dnia 1 (13) Kwietnia 1867 roku.
Franciszek Chudzyński.

(N. D. 4334) Pisarz Sądu Pokoju
w Prasnyszu.

Z powodu nastąpionej śmierci:
1. Agnieszki z Gadomskich* Borkowskiej,

wierzycielki sumy złp. 2,000, czyli rsr. 300,
w Dziale IV pod N r. 2b, na części ziemskiej
Grabowo W ielkie lit.C zaintabulowanej.

2. Rafała Kuskowskiego, właściciela z
części ziemskiej na wsi Borkowo Boxy, lit.A?
w Powiecie Prasnyskim położonej-

Toczy się postępowanie spadkowe, w dniu
10 (22) Stycznia 186S roku ukończyć się ma-
jące. .

Wzywa więc interesantów, aby w dniu tym
do regulacji spadku z dowodami w Kancelarji
Hypotecznej w Prasnyszu stawili się.

Prasnysz dnia 1 (13) Lipca 1867 roku.
Billewicz.

(N. D. 4333 .) Pisarz Sądu Pokoju
w Kielcach.

Z powodu zejścia Eufemji Rożyńskiej w
dniu 15 Maja 1856 r , otworzył się spadek,
do którego należy suma rsr. 1,500, pod poz.
I w Dziale IV wykazu hypotecznego, na fol
warku Stanisławów w obrębie miasta Mało
goszczą Powiecie Andrejewskim Gubernji
Kieleckiej położonego, intabulowana. Do
regulacji spadku tego. zakreśla się termin
prekluzyjny na dzień 27 Stycznia (8 Lutego)
1868 r., w którym interesanci z prawami
swojemi do Sądu Pokoju w Kielcach zgłosić
się mają.

Kielce d. 30 Czerwca (12 Lipca) 1867 r.
w zastęp. Kasprowicz.

L I C Y T A C J E
I SPRZEDAŻE PUBLICZNE.

(N. D. 4393). Pisarz Trybunatu Cywilnego
Gubernji Lubelskiej w Siedlcach.

Stosownie do art. 632 K. P. S., wiadomo
czyni, iż na żądanie Kazimierza Rogalskiego
kowala w wsi Klonownicy Okręgu Bielskim
zamieszkałego, zamieszkanie prawne do ca łe
go postępowania subhastacyjnego u Karola
Łuniewskiego Patrona przy Trybunale tu
tejszym w Siedlcach, obrane mającego, w p o
szukiwaniu sumy rs. 2225 z procentem 5%
od dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1865 r i kosz
tów od v\ ojciechaPorazińskiego W łaściciela
nieruchomości w mieście Biały, protokółem
Ignacego Rabek Komornika przy Trybunale
tutejszym w dniu 30 i 31 Maja (11 i j*2 Czer
wca) 1(13) 2(14) Czerwca 1866 r. sporządzo
nym w drodze przymuszonego wywłaszcze
nia zajęta i zaaresztowana została.

NIERUCHOMOŚĆ MIEJSKA,
W mieście Powiatowem Biały pod numerem

policyjnym 56, a hypotecznym 92 położona
Wojciecha Porazińskiego własna i wjego po
siadaniu zostająca.

Nieruchomość powyższa składa się.

Zajęcie w kopiach doręczone:
1. Wojciechowi Porazińskiemu wywłasz

czonemu dłużnikowi.
*2. Filipowi Rapczewskiemu Burmistrzowi

miasta Biały.
3. Józefowi Białobłockiemu Naczelnikowi

Powiatu Bialskiego.
4. Ludwikowi Buszkowskiemu Pisarzowi

Sądu Pokoju Okręgu Bialskiego w d. 2 (14)
Czerwca 1866 r.

W niesione do Akt hypotecznych zajętej
nieruchomości w dniu 7 (19) Czerwca r. b., a
w dniu dzisiejszym wpisano do księgi zaare
sztować w Kancelarji Pisarza Trybunału
utrzymywanej.

Pierwsza publikacja zbioru objaśnień i
waruaków licytacyjnych odbędzie się na au-
djencji Trybunału Cywilnego Gubernji L u
belskiej w Siedlcach w miejscu zwykłych po-
siedzęń w temże mieście pod Nr. 147 dnia 28
Lipca (9 Sierpnia) 1866 r. o godzinie 10 z
rana.

Sprzedażą dyrygować będzie Karol Łu-
niewski Patron przy Trybunale Cywilnym
Gubernji Lubelskiej w Siedlcach, którego
zamieszóanie wyżej wskazane.

Siedlce d. 14 (26) Czerwca 1866 r.
Krzeczkowski, Pisarz.

Wywieszono na tablicy w sali audjencjo
nalnej Trybunału Cywilnego Gubernji Lubel
skiej w Siedlcach d. 14 (26) Czerwca 1866 r

Krzeczkowski, Pisarz.
W dniach 28 Lipca (9 Sierpnia), 16 (28)

Sierpnia i 31 Sierpnia (12 Września) r. b.
odbyte zostały publikacje zbioru objaśnień
i warunków licytacyjnych, termin doprzygo
towawczego przysądzenia oznaczony jest na
dzień 14(26 Października 1866 r. godzinę 10
z rana przed Trybunałem Cywilnym Guber
nji Lubelskiej w Siedlcach.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 1,440
albo V:s części taksy biegłych jeśli takowa
będzie nakazana.

Vadium wynosi rs. 500.
Siedlce d. 1 (13) W rześnia 1866 r.

Krzeczkowski.
W dniu dzisiejszym 14(26) Października

r b. odbyło się przygotowawcze przysądze

nie nieruchomości w m ieście Białej pod Nr-
polic. 56 a hypotecznym 92 położonej. Rze
czona nieruchomość przysądzoną została Pa
tronowi Karolowi Łuniewskiemu przedaż po
pierającemu za sumę rs. 2,500. Termin do
stanowczej licytacji oznaczony na dzień 2(14)
Grudnia 1866 r. godzinę 10 z rana na Au-
djencji tegoż Trybunału Cywilnego w Siedl
cach.

Siedlce d 14 (26) Października 1866 r.
Krzeczkowski, Pisarz Trybunału.

Termin do stanowczej licytacji na 2 (14}
Grudnia 1866 r. wyznaczony niedoszedł do
skutku z powodu że od wyroku Trybunału 14
(26) Października 1866 r. którym, spory in
cydentalne oddalone przygotowawcze przy
sądzenie odbyte i nieruchomość Kai olowi Łu
niewskiemu Patronowi za rs 2,500 przysą
dzona, dłużnik Wojciech Poraziński założył
apelacją, Sąd Apelacyjny wyrokiem 15 (27)
Lutego r. b. rzeczoną apelacją oddalił, Try
bunał wyrokiem 12 (24) Lipca r. b. illacyjnie
zapadłym, wyznaczył nowy termin do osta
tecznego przysądzenia nieruchomości miej
skiej, w mieście Biele pod Nr. 56 położonej,
na dzień :U Sierpnia (12-Września) 1867 r.
godzinę 10 z rana.

Licytacja zacznie się od sumy rs. 2,500,
vadium rs. 500, a odbędzie się na audjencji
Trybunału Cywilnego w Siedlcu w temże
mieście pod Nr. 147 posiedzenia odbywają
cego.

Siedlce d. 12(24) Lipca 1867 r.
Krzeczkowski, Pisarz.

(N. D. 4361) Podaję do publicznej wiado
mości, że prawnie zajęte ruchomości, jako
to: krzesła, stoły i t. p , na targu na Starym-
mieście w dniu 17 (29) Lipca r. b. o godzinie
12 w południe, meble machoniowe i jesiono
we w dniu 18 (30) Lipca r b.

b. o godzinie 12 w południe, warsztaty sto
larskie w dniu 22 Lipca ,3 Sierpnia) r. b. o
godzinie 12 w południe za Żelazną-bramą,
meble jesionowe, rądle, w dniu 24 Lipca (5
Sierpnia) r. b. o godzinie 12 w południe za
Żalazną bramą, przez publiczną licytację
sprzedane zostaną.

Warszawa dnia 13 (25) Lipca 1867 r.
W ładysław Popławski, Komornik.

(N . D. 4368) Wiadomo czynię, iż w moc
postanowienia sądu, przedmiota, jako to: ze
garek zloty damski, kolczyki z rantami, d e
wizka złota, w dniu 16 (28) Sierpnia r. b.

Sprzedażą dyrygow ać będzie K okeli, P a tro n
T rybunału , k tó rego zam ieszkanie je s t wyżej
wskazane.

W arszaw a, d. 2 4 M aja (5 Czerwca) 1863 r .
R adca Dworu, Zgórski.

Wywieszono na tablicy w sali ustępow ej
T rybunału Cywilnego G ubern ji W arszaw
skiej w W arszawie dnia 24 Maja (5 Czerwca)
1863 r.

R adca Dworu, Zgórski.
N astępnie po odbyciu trzech p u b lik a c ji zb io

ru objaśnień i warunków sprzedaży , T rybunał
w term inie trzech pub likacji w d. 14 S ie rp n ia
1863 r.

i w tym samym dniu obadwai
ci urzędnicy oryginał aktu zajęcia zawidv-
m owali. J

K alisz d. 25 M aja (6 Czerwca) 1867 r
A seso r K olegialny, J. M igórski.

Kopia obw ieszczenia w yw ieszoną zo sta ła
na tablicy Sali Audjencjonalnej Trybunału
w K aliszu.

Zaświadczam ,
w K aliszu d. 25 Maja (6 Czerwca) 1867 r.
P isarz Trybunału Cywilnego K alisk iego.

A sesor K olegialny, J. M igórski.

(N- D. 4288). Pisarz Trybunału Cywunego
w \Płocku.

Stosow nie do a rt. 682 K. P. S..

D obra te odleg łe są od m iast: R ypina o
w iorst 7, L ip n a w iorst 2-1, D obrzenia n/Drw.
i od gran icy P rusk ie j o w iorst Skem -
pego o w iorst 21. Z ostają w dzierżaw ie K a
r o la Rudowskiego z mocy k on trak tów przed
G rzegorzem E ljasiew iczem R ejentem w L i
pnie w dniach 10 (28) Czerwca 1865 roku i
13 (25) Czerwca 1866 roku spisanych, do dn ia
12 (2 4 ) Czerwca 1868 roku za sum ę, n a p ie r
wszy rok rs. 750, a n a dalsze dwa la ta po rs.
9 0 0 z zastrzeżeniem ustąp ien ia z dóbr na
p rzypadek sprzedaży ich z wolnej ręk i i z o-
bowiązkiem zwrotu kaucji w sum ie rs. 900
danej.

A.

i trzec ia publikacja w arunków będą m iały
m iejsce.

W yciąg tego obwieszczenia wywieszono w
d n iu dzisiejszym na tablicy w S ili audjeuejo-
nalnej T rybunału tutejszego, a drugi egzem
p la rz wydano Janow i Izdepskiem u P atronow i,
sprzedaż tę prowadzącem u.

P ło c k d. 30 Marca (11 Kwietnia) 1867 r.
Michał Betlej.

T rzecią publikacja w arunków odbyła się w
dniu dzisieszym i term in do przygotowawczego
dóbr tych przysądzenia oznaczonym został na
d. 2 (1 4 ) S ierpnia r. b. godzinę dziesiątą z r a
na, w którym licytacja zacznie się od sumy
rs. 11,000.